
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/19 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/316/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 4 lutego 2010 roku 

w sprawie określenia zasad tworzenia oraz gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/316/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 4 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia zasad tworzenia oraz gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Biskupiec, zmienionej uchwałą Nr XXXII/209/17 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 15 marca 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 22 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) lokale w budynkach stanowiących wyłączną własność Gminy, w których znajdują się szkoły, 

przedszkola, biblioteki, kluby, świetlice, punkty podstawowej opieki medycznej i inne lokale 

użytkowe wykorzystywane na cele związane z zadaniami własnymi Gminy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1977


		2019-04-10T10:19:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




